10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 

33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41 y 42 del Concurso de Precios Nº 71/2025, por ser 

la  única  oferente  y  cumplir  con  lo  solicitado; por  un  total  de  PESOS  SEIS 

MILLONES  DOSCIENTOS  TRES  MIL  SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  SIETE 

CON 69/100 ($ 6.203.697,69).

III) DECLARAR desiertos los ítems 18, 29 y 35 del Concurso de Precios 

Nº 71/2025.

IV)  AUTORIZAR a  la  Oficina  Contable  de  la  Tercera  Circunscripción 

Judicial a emitir la Orden de Provisión correspondiente, imputando la suma de 

PESOS SEIS MILLONES DOSCIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA 

Y  SIETE  CON  69/100  ($  6.203.697,69)  en  Bienes  de  Consumo,  Partida 

Principal  Otros  Bienes  de  Consumo,  Partida  Parcial  Útiles  y  Materiales 

Eléctricos,  del  Programa  Mantenimiento  de  Edificios  de  la  Tercera 

Circunscripción Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de